

## SEKOLAH TINGGI SENI RUPA & DESAIN VISI INDONESIA

Jl. Tamansiswa 150B Yogyakata 55151 Telp. (0274) 377 787, E-Mail: info@stsrdvisi.ac.id

## **SURAT TUGAS** No. 034/STSRD VISI.K8/V/2025

Kepala Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat Sekolah Tinggi Seni Rupa dan Desain Visi Indonesia (LPPM STSRD VISI), dengan ini memberikan tugas kepada:

No	NAMA	NIDN/NIM	JABATAN
1	Nofria Doni Fitri, M.Sn	0525117201	Ketua

Untuk melaksanakan tugas pengabdian kepada masyarakat dengan keterangan sebagai berikut:

Judul	:	"Pelatihan Menangkap Nomen Kreativitas Anak-Anak melalui Fotografi"
Tempat	:	Kota Yogyakarta
Waktu	:	24 Mei 2025
Luaran Wajib	:	Laporan pengabdian masyarakat
Luaran Tambahan		
Biaya	:	Rp. 1.000.000,-
Sumber Dana	:	Mandiri
Dasar Penugasan	:	Pengangkatan Dosen Pelaksana Pengabdian Kepada Masyarakat
		Program Studi Desain Komunikasi Visual – <b>Semester Genap Tahun</b>
		Akademik 2024/2025 :
		1. Keputusan Ketua STSRD VISI : No.032/STSRD VISI, K2/V/2025
		2. Kontrak PKM Dana Mandiri : No. 033/STSRD VISI.K6/V/2025

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab dan digunakan sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, 20 Mei 2025

Kepala PPM STS

R. Hadapiningrani K., M.Ds

NIK. 16083120

